
                                                   

Okresní agrární komora   

                          České Budějovice  

P o z v á n k a 

 
   Krajská agentura pro zemědělství a venkov Jihočeského kraje ve spolupráci s Okresní agrární 

komorou České Budějovice v rámci aktivit Celostátní sítě pro venkov v Jihočeském kraji si 

Vás dovolují pozvat na 

 
seminář pro zemědělce a odbornou veřejnost s názvem 

  

Setkání partnerů CSV a dalších zájemců k tématu Společná 

zemědělská politika po roce 2014 

 
který se uskuteční v pátek 28. 11. 2014 ve velkém sále Auly Jihočeské univerzity (Bobík) 

na adrese Studentská 800/15, v Českých Budějovicích. 

 

Prezence od 9:00 hodin 

Program: 

1. Úvod – Ing. Hana Šťastná, ředitelka  OAK ČB 

2. Prezentace celostátní sítě pro venkov – realizované akce 2014 v Jihočeském kraji 

(Ing. Vladislav Hadáček, ředitel KAZV JK) 

3. Úspěšně realizované projekty z PRV 2007 – 2013 v regionu – nejčastější chyby 

žadatelů při podávání projektových žádostí a při řízení projektů (Ing. Bc. Martin 

Kundrát)                                        

4. Aktuální informace ke společné zemědělské politice po roce 2014 – srovnání se 

stávajícím programovým období, přednáška k novele AEO (NV 79/2007 Sb.), 

k novému nastavení Agroenvironmentálně-klimatických opatření od roku 2015  

a opatření LFA (popř. Natura 2000 na zem. půdě), provázanost I. a II. pilíře. 

(pracovníci MZe Praha) 

5. Diskuse, závěr 

Občerstvení zajištěno. Ukončení akce se předpokládá ve 14 h. 

 

Z organizačních a především kapacitních důvodů prosíme o předběžné potvrzení Vaší 

účasti na e-mail: zskorepova@rakjk.cz  nebo telefonicky na č. 387 693 613, 387 411 710

  

 

Za organizátory srdečně zve 

     

   Ing. Vladislav Hadáček                                                                  Ing. Hana Šťastná 

 ředitel, KAZV Jihočeský kraj                                               ředitelka, OAK České Budějovice 

mailto:zskorepova@rakjk.cz

